Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 178 -  ОД

от 26.07.2024 г. г. Сысерть

О передаче полномочий и назначении ответственного по проведению
школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады
школьников в Сысертском городском округе

На основании Постановления Администрации Сысертского городского
округа от 24.07.2024 №2689-ПА «О переименовании муниципального казённого
образовательного учреждения дополнительного профессионального образования
(повышения квалификации) специалистов «Организационно-методический
центр» в муниципальное казенное учреждение
«Организационно-информационный центр» и об утверждении его Устава»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить ответственность по организации и проведению школьного,

муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в Сысертском
городском округе на директора муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Центр детского технического творчества»
Иванову Е.А.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Центр детского технического творчества»
Ивановой Е.А., назначить муниципального куратора по организации и
проведению школьного, муниципального этапов Всероссийской олимпиады
школьников в Сысертском городском округе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования

о  'о

О.С. Колясникова